ictilab ve terkib. nazar ve mü
Iahaza, müsalete" gibi birçok terim ve
türden söz edilmiştir.

İntihal meselesi, lll. (IX.) yüzyıldan iti
baren edebi tenkidin ana konusu olmaya
başlamıştır. Bu hususta kaynakların kay
dettiği ilk eser, İbrahim b. Edhem'in kız
kardeşinin oğlu İbn Künase'nin (ö. 207/
823) Seri]fiitü'l-Kümeyt mine'l-Kur,an
ve gayrih adlı kitabıdır. İntihal mesele
sine ilk temas edenlerden İbn Sellam ei
Cumahi hocası YGnus b. Habib'den nak
len istizade, serika, ictilab tabirlerini kul
lanmış. intihalin ortak ve yaygın anlam
ve temalarda değil orüinal fikirlerde söz
konusu olduğunu ileri sürmüştür (Fuf:ıü
lü'ş-şu'artı>, I, 58-59).